СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«20 »  июня  2022г.                      № 182
с.Пыховка
О внесении изменений  в решение Совета народных

депутатов Пыховского сельского поселения

№ 181 от 14.06.2022 «О назначении выборов в Совет

народных депутатов Пыховского
сельского поселения Новохоперского

муниципального района Воронежской

области третьего созыва».
      Совет народных депутатов Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области решил:
1.Преамбулу решения Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 14.06.2022  №181 «О назначении выборов в Совет народных депутатов Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области третьего созыва» изложить в следующей редакции:
         «В соответствии со ст.13 Закона Воронежской области  от 27.06.2007 года
№87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области»  и Уставом Пыховского сельского поселения, Совет народных депутатов Пыховского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области решил:»
2. Опубликовать настоящее  решение в газете  «Вести» и разместить  на официальном сайте администрации Пыховского сельского  поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Глава Пыховского сельского поселения

Новохоперского муниципального района                                     Л.И.Чувильская